
 

 

 

CALENDARUL CONCURSULUI 

 

 

Lansarea oficială a concursului:                               

Data limită primire întrebări: 

Data limită răspuns întrebări:                                    

Predare proiecte:                                                        

Deschidere proiecte:                                                  

Jurizare proiecte:                                                       

 

Anunț oficial câștigător (conferință de presă cu juriul): 

16.09.2021 

   AMENAJARE SPAȚII PIETONALE 

ÎN MUNICIPIUL TÂRGU MUREŞ 
              Strada Bolyai, Strada George Enescu, scuarul din Piaţa Victoriei nr. 3 
              

30.06.2021      

13.07.2021 

21.07.2021       

01.09.2021 

03.09.2021 

13.09.2021 

 


